Jacob Landau'ya göre ise; “*Türk milliyetçisi ve mason olarak Karasu, siyonizme hiçbir yakınlık duymuyordu.*

<sup>28</sup> MMCZ, C: 4, D:1, İS:2, 29 Mart 1326- 24 Nisan 1326, s. 437-438.

<sup>29</sup> MMCZ, C:5, D:1, İS:2, 26 Nisan 1326- 22 Mayıs 1326, s. 72-73.

<sup>30</sup> MMZC, C:3, D:1, İS:3, 2 Şubat 1326(1910)- 26 Şubat 1326(1910), s.444-449.

<sup>31</sup> Ernest Ramsaur, *The Young Turks. Prelude to the Revolution of 1908*, Princeton,1957, s.108-109; aktaran, Iacovella, *age.*, s. 40.

<sup>32</sup> Angelo Iacovella, *Gönye ve Hilal İttihad-Terakki ve Masonluk*, Çev: Tülin Altınova, 2. Baskı, Tarih Vakfı, İstanbul, 2005, s. 40.

(...) Ona karşı bir tavır da almadı. Bununla birlikte, siyonizmin Osmanlı çıkarlarıyla yeterince bağdaşmamasından hareketle, Karasu yakın olduğu Osmanlı yönetici çevrelerinde siyonizm davasına yardımcı olmadı.”<sup>33</sup> Bu tutuma Karasu'nun meclisteki söylemleri iyi bir örnek teşkil etmekte, Landau'nun yargılarını doğrulamaktadır.

Yine 1327 (1911) yılı Dahiliye Nezareti bütçe görüşmelerinde söz alan Kudüs mebusu Ruhi el Halidi Bey Siyonizm meselesini gündeme taşımıştır. Konuşmasında siyonizmin tarihi gelişimi hakkında detaylı bilgiler vermiştir. Kudüs'te devlet kurmak için her geçen gün buraya akın ettiklerinden bahsetmiş, Müslüman nüfusun sekiz-dokuz bine inerken Yahudi nüfusun seksen-doksan bine vardığını dile getirmiştir.